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Salzburgring Motorsportfestival 

Salzburqrlnq + BG Sportpromotion 
HISTO CUP STW Spezialtourenwagen 20 - 22 September 2024 
Ergebnis Race 2 Salzburgring - 4241mtr. 

Gestartet: 20 Gewertet : 20 Nicht gewertet : 0 

PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Kls PIK Diff. Gesamtzeit Schnellste In Schnitt 
1 140 Walter Hoffmann LMP-CanAm MlC STW-7 1 -- 14 laps -- 20:25.305 1:25.574 2 174.44 

Neuhofen GER 
2 115 Markus Key Oldsmobil Coupe STW-6 1 8.630 20:33.935 1:26.438 7 173.22 

Grünwald GER 
3 117 Marcus Berreuter Chevrolet Corvette C3 STW-6 2 25.082 20:50.387 1:28.164 7 170.94 

4 116 Roger Bolliger Pontiac Trans AM STW-6 3 38.592 21:03.897 1:28.666 4 169.11 
Reltnau SUI 

5 107 Rene Jentzsch Chevrolet Corvette Delago STW-6 4 -- 13 laps -- 20:27.376 1:32.046 6 161.70 
Oranienburg, GER 

6 111 Michael Steffny BMW 320 Gruppe 5 STW-4 1 15.956 20:43.332 1:33.553 8 159.63 
Salzbur AUT 

7 130 Markus Reitbauer BMW E30 3.0 STW-3 1 18.248 20:45.624 1:34.051 13 159.34 
St.Agatha, AUT 

8 129 Florian Stahl BMW E30 STW-3 2 18.640 20:46.016 1:33.502 6 159.29 
Rohrdorf GER 

9 161 Klaus Möst BMW 325i E30 STW-3 3 37.935 21:05.311 1:35.762 4 156.86 
Babenhausen, GER 

10 119 Tina Jentzsch Chevrolet Corvette C3 STW-6 5 42.973 21:10.349 1:35.983 13 156.23 
Oranienburg, GER 

11 300 Stefan Goede BMW E30 325 STW-3 4 50.467 21:17.843 1:35.920 3 155.32 
München GER 

12 124 Marcus Kalkert BMW E30 STW-3 5 51.432 21:18.808 1:36.872 7 155.20 
Berg am Starnbrnr See, GER 

13 145 Christoph Schmalz! Mercedes 190 Evo 1 STW-3 6 58.171 21:25.547 1:37.219 11 154.39 
Theresienfeld , AU.I. 

14 146 Brigitte Schmalz! Mercedes 190 Evo 2 STW-3 7 1:02.443 21:29.819 1:37.562 7 153.88 
Theresienfeld, AUT 

15 170 Tobias Zitz BMW 325 Challenge STW-3 8 1:03.737 21:31.113 1:37.227 12 153.72 
Seekirchen AUT 

16 100 Peter Pöschl Ford Escort MkII RS2000 STW-2 1 -- 12 laps -- 21:28.861 1:43.897 6 142.14 
Wien AUT 

17 118 Michael Haidvogl BMW E 21 320 Gruppe 2 STW-3 9 5.017 21:33.878 1:44.898 11 141.59 
Graz AUT 

18 137 Stefan Langthaler VW Golf GTI 16V STW-2 2 23.193 21:52.054 1:46.773 11 139.63 
Wien AUT 

19 183 Franz-Josef Stopper BMW E30 STW-3 10 -- 10 laps -- 16:42.582 1:34.888 8 152.28 
Eibiswald AUT 

20 159 Martin Leodolter Toyota MR2 AWll STW-1 1 -- 9 laps -- 16:57.815 1:46.829 7 135.00 
KemJ:ten •. Al.f[ 

Schnellste Runde: 1:25.574 in Runde 2 d 

Er.9.ebnisse: www.raceresults.at 

StNr. 140 : Walter Hoffmann(Walter Hoffmann) (LMP-CanAm) 

Zeitnahme durch : SDO SportTiming 

Rainer Werner 

Deputy Clerk of the Course [Timekeepinq 

Erich Staufer 
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Salzburgring Motorsportfestival 

Salzburqrinq + BG Sportpromotion 
HISTO CUP STW Spezialtourenwagen 
Klassen Ergebnis Race 2 

20 - 22 September 2024 
Salzburgring - 4241mtr. 

STW-1 bis 1600ccm 
Gestartet : 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0 
PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Diff. Diff Gesamtzeit Schnellste In 
1 159 Martin Leodolter Toyota MR2 AWll -- 9 laps -- 16:57.815 1:46.829 7 

Kemeten, AUT 

STW-2 bis 2000ccm 
Gestartet : 2 Gewertet: 2 Nicht gewertet : 0 
PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Diff. Diff Gesamtzeit Schnellste In 
1 100 Peter Pöschl Ford Escort Mkll RS2000 -- 12 laps -- 21:28.861 1:43.897 6 

Wien, AUT 

2 137 Stefan Langthaler VW Golf GTI 16V 23.193 23.193 21:52.054 1:46.773 11 
Wien, AUT 

STW-3 bis 3000ccm 
Gestartet : 10 Gewertet: 10 Nicht gewertet: 0 
PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Diff. Diff Gesamtzeit Schnellste In 
1 130 Markus Reitbauer BMW E30 3.0 -- 13 laps -- 20:45.624 1:34.051 13 

St.Agatha, AUT 

2 129 Florian Stahl BMW E30 0.392 0.392 20:46.016 1:33.502 6 
Rohrdorf, GER 

3 161 Klaus Möst BMW 325i E30 19.687 19.295 21:05.311 1:35.762 4 
Babenhausen, GER 

4 300 Stefan Goede BMW E30 325 32.219 12.532 21:17.843 1:35.920 3 
München, GER 

5 124 Marcus Kalkert BMW E30 33.184 0.965 21:18.808 1:36.872 7 
Berg am Starnberger See, GER 

6 145 Christoph Schmalz! Mercedes 190 Evo 1 39.923 6.739 21:25.547 1:37.219 11 
Theresienfeld , AUT 

7 146 Brigitte Schmalz! Mercedes 190 Evo 2 44.195 4.272 21:29.819 1:37.562 7 
Theresienfeld, AUT 

8 170 Tobias Zitz BMW 325 Challenge 45.489 1.294 21:31.113 1:37.227 12 
Seekirchen, AUT 

9 118 Michael Haidvogl BMW E 21 320 Gruppe 2 -- 12 laps -- 21:33.878 1:44.898 11 
Graz, AUT 

10 183 Franz-Josef Stopper BMW E30 -- 10 laps -- 16:42.582 1:34.888 8 
Eibiswald, AUT 

Schnellste Runde: 1 :25.574 in Runde 2 dur9'1 StNr. 140: Walter Hoffmann(Walter Hoffmann) (LMP-CanAm) 

Ergebnisse: www.raceresults.at 

Rainer Werner 

Zeitnahme durch : SDO Sportnming 

Deputy Clerk of the Course ITimekeeping 

Erich Staufer 
Seite 1 von 2 Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 
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~jJ.:' 
Salzburgring Motorsportfestival 

Salzburgring + BG Sportpromotion 
HISTO CUP STW Spezialtourenwagen 
Klassen Ergebnis Race 2 

20 - 22 September 2024 
Salzburgring - 4241mtr. 

STW-4 bis 4000ccm 
Gestartet : 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet : 0 
PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Diff. Diff Gesamtzeit Schnellste In 
1 111 Michael Steffny BMW 320 Gruppe 5 -- 13 laps -- 20:43.332 1:33.553 8 

Salzburg, AUT 

STW-6 über 5000ccm 
Gestartet : 5 Gewertet: 5 Nicht gewertet: 0 
PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Diff. Diff Gesamtzeit Schnellste In 
1 115 Markus Key Oldsmobil Coupe -- 14 laps -- 20:33.935 1:26.438 7 

Grünwald, GER 

2 117 Marcus Berreuter Chevrolet Corvette C3 16.452 16.452 20:50.387 1:28.164 7 

3 116 Roger Bolliger Pontiac Trans AM 29.962 13.510 21:03.897 1:28.666 4 
Reitnau, SUI 

4 107 Rene Jentzsch Chevrolet Corvette Delago GT -- 13 laps -- 20:27.376 1:32.046 6 
Oranienburg, GER 

5 119 Tina Jentzsch Chevrolet Corvette C3 42.973 42.973 21:10.349 1:35.983 13 
Oranienburg, GER 

STW-7 S~ortwagen 
Gestartet : 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet : 0 
PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Diff. Diff Gesamtzeit Schnellste In 
1 140 Walter Hoffmann LMP-CanAm MlC -- 14 laps -- 20:25.305 1:25.574 2 

Neuhofen, GER 

Schnellste Runde: 1 :25.574 in Runde 2 durch StNr. 140: Walter Hoffmann(Walter Hoffmann) (LMP-CanAm) 

Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch : SDO SportTiming 
Deputy Clerk of the Course ITimekeeping ~ 

Rainer Werner! Erich Staufer! Lnd Jung_ 
Seite 2 von 2 

Aushangzeit 
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